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Ausgangslage Koordinationsaufgabe
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Siedlung
Siedlungsgebiet:

- Wohnzone / Gibrige Zone

- Industrie und Gewerbezone
- Zone fiir Sport und Freizeit

Entwicklungsschwerpunkt Arbeiten

Entwicklungsschwerpunkt Wohnen

Landschaftlich empfindliches Siedlungsgebiet

Siedlungsbegrenzungslinie / Trenngiirtel
Ortsbild von nationaler Bedeutung

Einkaufszentrum

Landschaft

Landwirtschaftszone

Fruchtfolgeflache

Wald

BLN-Gebiet

Kantonales Landschaftsschutzgebiet
Nationales Naturschutzgebiet
Nationale Moorlandschaft
Amphibienlaichgebiet / Wanderobjekt
Ubriges Gebiet
Extensiverholungsgebiet

Touristische Kopfstation

Touristisches Intensivnutzungsgebiet A
Touristisches Intensivnutzungsgebiet B
Kantonales Flachwassergebiet
Waldreservat

Wildkorridor

Wildruhegebiet

1) Schutzgebiete mit Koordinationsbedarf sind auf
der entsprechenden Themenkarte dargestellt

Eidgendssisches + kantonales Jagdbanngebiet

: PR T .
™ { ; :/,;iﬁiﬂﬂ,u:&:” ‘...:\‘.\
L i iy

Querverweis

S

S1-1

S1-5
S1-5

$1-9
S1-8

S1-14
S1-12

S3-1

L2-1
L3-3
L3-4
L3-1

L3-4

L4-5
L4-4
L4-2
L4-3

L6-1

L8-2

Impressum
Projektleitung: Amt fir Raumentwicklung Kanton Nidwalden

GIS Daten AG

Reproduziert mit Bewilligung von swisstopo (BA14073)
Nachfiihrungsstand der Landeskarte 2012

Emch+Berger WSB AG, Kriens

Digitale Kartengrundlagen:

Kartografie:

Textteil mit Themenkarten vom Landrat am 25. September 2019 erlassen.
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Ausgangslage Koordinationsaufgabe Querverweis
Verkehr
—==:::! == Nationalstrasse (offen / Tunnel) / Instandsetzung Erganzung
= Et-IZ:)(,'ZI Kantonsstrasse bestehend / Instandstellung / Ausbau geplant V2-1
=-=-IZ:><ZI Ubrige Strassen von regionaler Bedeutung / Ausbau geplant
D Knotenausbau / -instandsetzung
=——=c:2: [Epmmmmm= Bahnlinie (offen / Tunnel) / geplant V3-1/V3-10
(I Bl  Bahnhaltestelle V3-1/V3-3
+ Ziviler Flugplatz V5-1/01-2
E@E Schiffstation
Eé} @ Bootshafen L6-8
b—t—t— =#=+=' Touristische Transportanlage L4-1

11/

¢

r=a r$-| r=n

1
11
m-d hmd hmd hmd

C

o I-;J e

kK

Versorgung, Entsorgung E
und weitere Raumnutzung

Grundwasserschutzzone E4-2
Grundwasserschutzareal E4-3
Kraftwerk, Unterwerk

Elektrische Ubertragsleitung (50kW) E3-1
Abbaugebiet E1-2
Abfallanlage E2
ARA E5-2
Deponiestandort E2-2/3
Aushubverwertungsstelle

Waffen- und Schiessplatz 01-1
Regionale Sportanlage 02-2
Orientierender Inhalt

Kantonsubergreifender Koordinationsbedarf A4-5

Kantons- und Gemeindegrenzen

Gewasser
N
1:25000
OE:E:I

BAUDIREKTION

Kantonaler

Richtplan

Richtplan-Karte




